
 1 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО МЕХАНОТЕХНИКА, ЕЛЕКТРОНИКА, ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 

И ТРАНСПОРТ „ХРИСТО БОТЕВ“ – ГР. ШУМЕН 

 

ОБЯВЯВА ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ ЗА ПРОДАЖБА НА ДВИЖИМИ ВЕЩИ – ЧАСТНА 

ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, 

 

Опис на вещите Начална тръжна цена 

№1 Шмиргел със стойка 155,00 лв. 

№2 Фреза вертикална, модел ФВ 325.02 с ЦПУ "Контрол 1000" 5 465,00 лв. 

№3 Циркуляр 675,00 лв. 

№4 Струг универсален, модел С8С 3 180,00 лв. 

№5 Струг универсален, модел C 11 5 330,00 лв. 

№6 Шмиргел със стойка - голям 190,00 лв. 

№7 Струг универсален, модел С 10МВ 4 575,00 лв. 

№8 Струг универсален, модел С 11MB 4 815,00 лв. 

№9 Струг универсален, модел С 11MB 4 815,00 лв. 

№10 Фреза универсална, модел ФУ 321 3 170,00 лв. 

№11 Фреза универсална, модел ФУ 320 3 170,00 лв. 

№12 Фреза универсална, модел ФУ 251 2 960,00 лв. 

№13 Фреза универсална, модел ФУ 251 2 960,00 лв. 

№14 Струг универсален, модел С 11МТ 5 070,00 лв. 

№15 Струг универсален, модел C 11МВ 4 815,00 лв. 

№16 Колонна пробивна машина 1 105,00 лв. 

№17 Дървообработващ Абрихт 240,00 лв. 

№18 Дървообработващ Банцинг 665,00 лв. 

№19 Радиална пробивна машина, модел 2А692 1 465,00 лв. 

№20 Шмиргел със стойка - голям 190,00 лв. 

№21 Фреза универсална, модел ФУ 251 3 385,00 лв. 

№22 Струг универсален, модел С8 3 570,00 лв. 

№23 Струг универсален, модел С8 3 570,00 лв. 

№24 Струг универсален, модел С 11MB 4 415,00 лв. 

№25 Струг универсален, модел C 11МВ 4 815,00 лв. 

№26 Струг универсален, модел С 10МВ 4 575,00 лв. 

№27 Струг универсален, модел C 11 5 330,00 лв. 

№28 Колонна бормашина, модел РК 203 1 385,00 лв. 

№29 Колонна бормашина 1 295,00 лв. 

№30 Шмиргел със стойка 155,00 лв. 

 

Депозит за участие – 10% от началната тръжна цена на активите, за които се кандидатства. 

Дати за оглед: за периода от 09.09.2024 г. до 17.09.2024 г., за времето между 9:00 и 12:00 часа 

и между 13:00 и 15:00 часа в работните дни. 

Писмените предложения се приемат от 09.09.2024 г. до 17.09.2024 г от 09:00 часа до 12:00 

часа и от 13:00 часа до 16:00 часа, всеки работен ден, в деловодството на  училището. 

Търгът ще се проведе на 18.09.2024 г., 10:00 часа. 

Тръжната документация е достъпна на интернет адрес на ПГМЕТТ „Христо Ботев“ – гр. 

Шумен:   www.pgmett.shumen.icon.bg, в рубриката „Профил на купувача. 

http://www.pgmett.shumen.icon.bg/

